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■8月13日～15日および12月29日～30日は、土日祝ダイヤで運行します。

■12月31日～1月3日は、特別ダイヤで運行します。

3 循1 4 1 5 6

22時 22時

23時 23時

お
し
ら
せ

凡

例
12月31日・1月2日・1月3日は、◎印便のみ運行

19時 19時

20時 20時

21時 21時

46 14
23

16時 16時

17時 17時

18時 18時40
16

45

13時 13時

14時 14時

15時 15時

26
46

10時 10時

11時 11時

12時 12時

27
00

7時 7時

8時 8時

9時 9時

00 26 58

経由 経由

5時 5時

6時 6時

鷲別
東室蘭駅東口

鷲別
鷲別

東室蘭駅東口

23時 23時

系統 系統

行先 行先高砂十字街 室蘭駅前広場 東町ターミナル 札幌駅前

20時 20時

21時 21時

22時 22時

17時 17時

18時 18時

19時 19時

27

40

46

56

14時 14時

15時 15時

16時 16時51 11
45

11時 11時

12時 12時

13時 13時

34
47

8時 8時

9時 9時

10時 10時

26

45

13 51

5時 5時

6時 6時

7時 7時

55
26

系統 系統

行先 行先

経由 経由

高砂十字街 室蘭駅前広場

道 南 バ ス 時　刻　表工大 391 ﾎﾟｰﾙ： 令和5年10月1日 改正

◎ 

◎ 

◎ 

◎ 

◎ 

◎ 

◎ 

◎ 

◎ 

◎ ◎ 

◎ 

◎ 

◎ 

◎ 

◎ 

◎ 



B

◎

20

06
38

08
3618 56

31
34

30
36

08
36

44
16

09

16 49
59

10 44

27
32

30

36

08
36

08
36

08

38

38

54

44

34
44
16

室蘭駅前広場 東町ターミナル みたら・水族館前

中島町
東町ターミナル

中島町
高砂２丁目
東室蘭駅西口

中島町
増市通

清水丘高校

中島町
東町ターミナル

中島町
高砂２丁目
東室蘭駅西口

中島町
絵鞆団地

中島町
室蘭新道

■8月13日～15日および12月29日～30日は、土日祝ダイヤで運行します。

■12月31日～1月3日は、特別ダイヤで運行します。
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